
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ciconio.  Responsabile Procedimento: DELAURENTI Laura  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

Copia Albo 

 

 

 

COMUNE DI CICONIO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

********************************* 

 

 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
  

DETERMINAZIONE 

 

 

N. 9 del 26/01/2017 
 

 

 

*************************************** 

 

 

 

 

 
OGGETTO : AFFIDAMENTO SERVIZIO DI INVIO TELEMATICO 

"CERTIFICAZIONI UNICHE" REDDITI ANNO 2016 - ALLA DITTA 

ALMA SPA CON SEDE IN VILLANOVA MONDOVÌ (CN) - 

PARTITA IVA 00572290047  CIG:ZF91E0EFDD           

 

 

 

 

L’anno duemiladiciassette , addì ventisei del mese di gennaio nella sede comunale. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ciconio.  Responsabile Procedimento: DELAURENTI Laura  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

DETERMINAZIONE N. 9 DEL 26/01/2017 

 

OGGETTO : AFFIDAMENTO SERVIZIO DI INVIO TELEMATICO "CERTIFICAZIONI UNICHE" 

REDDITI ANNO 2016 - ALLA DITTA ALMA SPA CON SEDE IN VILLANOVA MONDOVÌ (CN) - 

PARTITA IVA 00572290047  CIG:ZF91E0EFDD           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto altresì l’art. 109 comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

 

Rilevato che  i modelli CUD sono stati sostituiti dalle nuove “Certificazioni uniche” che dovranno essere 

predisposte per tutti le tipologie di reddito per i quali nel 2016 l’Ente ha erogato compensi; 

 

 

Dato atto che le  certificazioni andranno consegnate a tutti i percepenti entro il 31 MARZO 2017  ma il 

datore di lavoro – COMUNE DI CICONIO  – dovrà generare un file telematico e trasmetterlo all’Agenzia 

delle Entrate entro il 07.03.2017; 

 

 

Atteso che è necessario affidare ad un soggetto esterno del servizio di che trattasi; 

 

 

Vista l’offerta presentata dalla Ditta ALMA Spa con sede in Villanova Mondovì (CN) – partita IVA 

00572290047 affidataria  di tutti i servizi relativi ai pagamenti delle prestazioni professionali dell’Ente ,  per 

l’importo di euro 90 ,00 oltre Iva 22% per un a spesa totale di euro 109,80 ; 

 

 

Visto : 

- il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, ed 

in particolare gli artt. 107 e 192; 

- il vigente Regolamento di Contabilità;  

- il vigente Regolamento per i lavori provviste ed i servizi da eseguirsi in economia di cui alla 

Deliberazione C.C. n. 24 del 28.11.2012; 

 

 

Visti gli artt. 183 e 191 del D.LGS. n. 267/2000 e s.m.i. con i quali sono fissare le regole per l’assunzione di 

impegni e l’effettuazione di spese; 

       

 

Accertata la propria competenza in merito all’adozione della presente determinazione; 

 

Visto l’art. 163 del D.Lgs n. 267/2000; 

 

Rilevato che l’art. 1 comma 629 della Legge di stabilità 2015 n. 190/2014 ha introdotto il meccanismo dello 

“split payment”; 

 

 

DETERMINA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ciconio.  Responsabile Procedimento: DELAURENTI Laura  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

1) di affidare il servizio di invio telematico delle “Certificazioni uniche – redditi 2016” alla ditta ALMA 

SPA con sede in Villanova Mondovì (CN) – partita IVA 00572290047_ anno 2016 -  pari ad Euro 

90,00, oltre IVA 22% pari ad  € 109,80 

 

2) di imputare ed impegnare  l’onere finanziario di € 90,00 oltre IVA  22% pari alla somma totale di €  

410980  derivante dal presente provvedimento  alla Missione 01 Programma 02 Titolo I  in conto 

gestione competenza del Bilancio di Previsione 2017 in corso di formazione; 

 

3) di provvedere al pagamento su presentazione di fattura debitamente controllata e vistata in ordine alla 

regolarità e rispondenza formale e fiscale nonché a seguito dell’avvenuta verifica della regolarità 

contributiva della ditta ALMA SPA.  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

ZANOLO Dr. Gianpiero 

 

F.to   

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ciconio.  Responsabile Procedimento: DELAURENTI Laura  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI 

DELL’ART. 151, COMMA 4, D. LGS. 267/2000. 

 
C / R Anno Imp / Sub Interv. Cap. Art. 

                                    

 
 

CICONIO , LI  26/01/2017 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to (ZANOLO Dr. Gianpiero) 

 

 
 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per 15 

giorni consecutivi con decorrenza dal 30/03/2017. 
 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to  (ZANOLO Dr. Gianpiero) 

  

 
 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Copia conforme all’originale, in formato digitale. 

 

Lì,  30/03/2017  IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to (ZANOLO Dr. Gianpiero) 
 

 


